
 

 

 

 

    

Tisková zpráva ze dne 30. 7. 2019:   
 
AKCE CIHLA 2019 na stanovištích skončila 
 
 
Oblastní charita Třebíč ukončila 13. 7. 2019 14. ročník sbírky pro lidi s mentálním a kombinovaným 
postižením konanou ve spolupráci s občanským sdružením PORTUS PRAHA.  
Probíhala na stanovištích v Třebíči a Mor. Budějovicích od 3. 6. - 13. 7. 2019. 
 

Výtěžek 28 561 Kč Stacionář Úsměv Třebíč použije na zakoupení a zabudování zvedacího zařízení 
do devítimístného automobilu, které bude sloužit k usnadnění nástupu dospělých osob s těžkým 
mentálním a kombinovaným postižením. 
 
Zahájení proběhlo v pondělí 3. 6. 2019 před obchodem Albert, dále byl stánek umístěn na Karlově 
náměstí, u Penny marketu a Kauflandu. Tento rok jsme byli účastni také na akci Třebíčského kulturního 
léta – Oživeném židovském městě. Akce Cihla se uskutečnila i v Moravských Budějovicích před 
obchodem BILLA. 

 
Sbírka na stanovištích skončila, zájemci však mohou dále přispívat do sbírky na účet u ČS Třebíč číslo: 
2648138319/0800. 
 
Děkujeme všem dárcům za jejich štědrost.  
 
Děkujeme dobrovolníkům – studentům Katolického gymnázia za obsluhu stanovišť, řediteli za uvolnění 
studentů na tuto akci i našim charitním pracovníkům za pomoc při zajišťování sbírky. 
 
Děkujeme za podporu partnerům – generálnímu partnerovi Stavební spořitelně České 
spořitelny, mediálnímu partnerovi České televizi, hlavnímu partnerovi Skupině ČEZ. 
 
 
 
Více informací podá: 
Mgr. Tomáš Barák – koordinátorky sbírky 
tel. 776 252 615 
e-mail: tomas.barak@trebic.charita.cz 
 
Ing. Marie Paločková – asistent PR,  
tel. 568 408 470, e-mail: marie.palockova@trebic.charita.cz 

 


